

İSTANBUL ŞUBEMİZİN GENEL ÜYE TOPLANTISINI YAPTIK

04.01.2020 Cumartesi Günü saat 14:00'da İstanbul Şube Genel Üye Toplantısını Şube binamızda gerçekleştirdik. Senenin ilk Genel Üye Toplantısına üyelerimizden yoğun bir katılım oldu.

İstanbul Şube Başkanı Belgin Mert herkese iyi bir yıl geçirme temennisinde bulunduğu açılış konuşması ardından sözü Genel Sekreter Ahmet İrfan Türkkolu'na bıraktı. İrfan Türkkolu herkese hoş geldiniz deyip iyi yıl temennilerinde bulunduktan sonra ülkedeki muhalefet eksikliğinin artmasıyla TMMOB'un ve meslek odalarının artan toplumsal sorumluluklarından bahsetti. Artık ülkede politikanın insani değerler temelinde yapıldığını, hiç bir değer tanımadan ülkenin yer altı ve yer üstü varlıklarının yağmalanmaya çalışıldığını vurguladı. TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak neler yapabileceğimizi tartışmalıyız diyerek söz İstanbul Şube Sekreterine bıraktı.

İstanbul Şube Sekreteri Turgay Aldı tarafından 02.03.2019 tarihinde yapılan Genel Üye Toplantısından beri yapılan Oda çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ardından Yayın ve Sosyal Medya, Sürdürülebilir Metalurji, Metalurji Genç ve İSİG Komisyonları yaptıkları çalışmaları üyelerimize aktardı.

Mart 2019'dan beri TMMOB ve İKK çalışmaları hakkında Şube Yönetim Kurulu üyesi Umur Berkan Çelik genel bilgilendirme yaptı.

Genel Kurul sürecine girildiği hatırlatılarak 01-02 Şubat 2020'de İstanbul Şube Genel Kurulu, 08 Şubat Ankara Genel Üye Toplantısı ve 07-08 Mart 2020'de Genel Merkez Genel Kurulu yapılacağı ilan edildi.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası'nın 50. Yılı nedeniyle yapılan hazırlıkların anlatılması ardından başlayan forum bölümü üyelerinin aktif katılımı ile akşam geç saatlere dek devam etti.

...muhalefet eksikliğinin artmasıyla

TMMOB'un ve meslek odalarının
artan toplumsal sorumluluklarından
bahsetti

İSTANBUL ŞUBE ÜYELERİMİZ YEMEKTE BULUŞTU

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 2020 yılının ilk Oda yemeğini düzenledik.

18 Ocak 2020 tarihinde Kanlıca Ada Baro Bahçe Restaurant' ta gerçekleşen buluşmaya emekli, çalışan meslektaşlarımız ve gelecekte meslektaşlarımız olacak öğrenci temsilcilerimiz katıldı.

Yemekte açılış konuşmasını Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Turgay ALDI yaptı. Katılımları için tüm üyelerimize teşekkür eden ALDI, ilkinin 13 Kasım 2019 tarihinde yaptığımız yemeğin üyelerden gelen talepler doğrultusunda yapıldığı ve önümüzdeki dönemlerde benzer etkinliklerin tekrarlanacağından bahsederek dönem içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler hakkında kısa bilgilendirmede bulundu.

Yemekte, İstanbul'a başka illerden çalışmak için gelen meslektaşlarımız da Oda'yı tanıma ve katılma fırsatı buldu.



DANIŞMA KURULU YAPILDI

07-08 Mart 2020 tarihlerinde yapacağımız Odamız 31. Genel Kurulu öncesi Danışma Kurulumuzu 08 Şubat 2020 cumartesi günü Maden Mühendisleri Odası eğitim salonunda yaptık.

Yönetim Kurulu Başkanımız A. Fırat Sapçrı'nın konuşması ile başlayan Danışma Kurulu'nda, Genel Sekreter A. İrfan Türkkolu Oda faaliyetleri ile ilgili bir sunum yaptı. Daha sonra önümüzdeki dönem şube olmayı planlayan İzmir Temsilciliğimiz adına bir sunum yapıldı.

Oda faaliyetleri üzerine yapılan değerlendirmelerde; ülke genelinde yıllardır sürdürülen bilgi ve bilim düşmanlığının yanında yeterli altyapıdan yoksun üniversiteler açarak istihdam hedeflerinin çok üstünde mezun vererek mühendisliğin değersizleştirilmeye çalışıldığı vurgulandı. Bilim ve tekniği küçümsemenin sonucunun doğa katliamı,

kötü kentleşme ve çığ, havaalanı faciası vb. afetlere yol açtığı belirtildi.

Meslek Odalarının çok daha fazla baskı altında olduğu bu dönemde; temel oda anlayışımız doğrultusunda yeni mücadele yöntemleri izlenmesi gerektiği, egemen otoritenin meslek odalarının yetkilerini yok etmeye çalıştığı buna karşın meslek alanımızdaki sektörler nezdinde her anlamda referans alınan bir kurum olmayı hedeflememiz gerekliliği vurgulandı.

Meslek odamızın bilimi ve teknolojiyi ülke ve halkın yararına kullanırken kamusal yarar, toplumsal muhalefet ilkesinden vazgeçmeyeceği bir kez daha vurgulandı.

Yeni yıl ile birlikte İzmir İl Temsilciliği çalışmaları da ivme kazandı. Yılın ilk günlerinde Temsilciler **Yılbaşı Yemeğinde** bir araya geldi. Gelecek dönem çalışmalarıyla birlikte yerelde etkin olmak ve sektörel faaliyetlerin artırılması konuşuldu.

Temsilciliğin komisyonlarla çalışmalarına devam etmek kararı doğrultusunda komisyonların **strateji planları** tamamlandı ve faaliyet programları oluşturulmaya başlandı. Komisyonların faaliyetlerinde sektörel, toplumsal ve sosyal faaliyetler arasındaki denge sağlanmaya çalışıldı.

Ocak ayında Seramik Şekillendirme Atölyesi organize edilerek faaliyetlere başlandı. Keyifli geçen etkinlikte üyelerimiz kendi kupalarını yaparken aynı zamanda birlikte zaman geçirmenin keyfini çıkardı.

Odamız tarafından organize edilen **Metalurji Gençten Genç Mühendise-5** çalışmasına katılım ve katkı sağlandı.

Sektöre yönelik çalışmalar yapan **Meslektaş Durum Komisyonu** İzmir ve Manisa illerinde Metalurji ve Malzeme veya bağlantılı alanlarda faaliyet gösteren firmaların listesini oluşturdu. Toplamda 728 firmanın bilgileri derlendi.

Komisyon faaliyetleri kapsamında **stajyeriZM** çalışması hayata geçirildi. İzmir İl temsilciliği olarak Ege Bölgesinde staj yapmak isteyen öğrenci üyelerimizin (Metalurji Genç) staj çalışmalarını organize etmek için çalışmalara başladık. Firmalardan alınan staj kontenjanları ile başvuru yapan öğrencileri eşleştirdik ve öğrencilerin başvurularını yapmalarını sağlamaktayız. StajyeriZM çalışması bir yıla yayılan uzun bir süreç olarak tasarlanmıştır. Öğrencilerin staj başvurularını yapmasından sonra öğrencilerle firmaların insan kaynaklarını buluşturacağımız Staja Hazırlık Semineri, akabinde stajdan bir hafta önce staj beklenti anketi, stajdan bir hafta sonra staj değerlendirme anketi çalışmaları yapılarak en sonunda organize edilecek Çalıştay ile öğrencilerin staj tecrübelerini paylaşmaları sağlanacaktır.

Temsilcilik faaliyetlerimiz Odamızın Genel Kurul süreciyle bağlantılı olarak ilerledi. Önce İstanbul, sonra Ankara Merkez Genel Üye ve Genel Kurul süreçlerine katılım sağlandı.



Ankara'da 31. Olağan Genel Kurulda ise Temsilciliğimiz ile ilgili önemli bir önerge: **"İzmir İl Temsilciliğinin Şubeleşmesi" önergesi kabul edildi.**

Tecrübesi yıllara sari olan İzmir

İl Temsilciliğinde son iki senedir

ortaya konulan faaliyetler

meyvesini vermekte, bizleri ise

şubeleşme yolunda yoğun ve

önemli bir süreç beklemektedir.